EDITAL Nº 03/2025 - PROCESSO SELETIVO PARA BOLSISTA DA EDUCAÇÃO
ESPECIAL

1.0 RESULTADO FINAL

A Prefeitura Municipal de São Domingos do Araguaia - Pará, por meio da

Secretaria Municipal de Educação, torna público o resultado final do processo

seletivo para bolsista da educação especial, de acordo as normas vigentes no edital

Nº 01/2025.

Os candidatos classificados no limite de 60 vagas, conforme o item 8.1

relacionados no anexo I desse edital, deverão entregar os documentos conforme

listados no anexo II do presente edital, na Semed no dia 31 de janeiro, no horário de

08h às 14h.

As situações de caso de dúvidas ou recursos serão dirimidas pela comissão

estabelecida para este processo seletivo simplificado e deverão ser encaminhadas ao

email: selecaobolsistasda@gmail.com.

São Domingos do Araguaia, 30 de janeiro de 2025.

mailto:selecaobolsistasda@gmail.com

                                                         ANEXO I – CLASSIFICADOS

Candidatos com nota 5,0

1. Amanda Martinho dos Santos

2. Ana Caroline da C. dos Santos

3. Ana Márcia Sá da Silva

4. Anna Clara da Silva Lima

5. Ariele Ribeiro de Oliveira

6. Bruna Conceição Sedrim

7.  Catiane Santos Luna

8.  Claudete Martinho de Souza

9.  Edilane Andrade Santos Souza

10. Emilly Salma Dias Santana

11. Erica Vieira dos Santos

12.  Gabriel Farias Guimarães

13.  Geane Vieira Nascimento

14.  Georgea dos Anjos Oliveira

15.  Giseli Oliveira da Silva

16.  Herika Souza Gomes

17.  Irineide Pereira Santiago

18.  Jhessica Paiva dos Santos

19. Jordania dos Prazeres Santos Silva

20.  Luana Priscila da Silva Barbosa

21. Luana Simão da Silva

22. Ludmila da Silva Aguiar

23. Luellen Santos Souza

24. Luzinete Gomes da Silva

25. Maria Cristina Ferreira de Souza

26. María Flávia Lima Rodrigues

27. Natalie Cristine Santos Lopes

28. Nazaré Barbosa Silva

29. Ozana Almeida da Silva

30. Vanessa Santos Sousa

31. Vitoria Lima da Silva

32. Vitória Santos Oliveira

Candidatos com nota 4,0

33. Irismar Dias de Oliveira –
34. Socorro Rony Mara da C. Santana

35. Maria Aparecida C. Lima Oliveira
36. Maria Selma de Souza Silva
37. Maria Gardênia da S. Souza Costa
38. Luciane Barros de Souza
39. Valdineia Pereira da Silva
40. Jarlene Correia da Silva
41. Maria José de Oliveira Silva
42. Jaynne Alves Silva
43. Adriana Souza de Alencar
44. Luciana de Abreu Oliveira
45. Sabrina Oliveira Ribeiro
46. Amanda A. De Lima Leal dos Santos
47. Ana Karolina Rodrigues de Souza
48. Maria Divina Azarias da Silva
49. Amanda de Souza Feitosa
50. Daiane Rodrigues dos Santos
51. Lia Santos Vieira
52. Paula Sharisa Reis Nascimento
53. Cristiane da Silva Gomes
54. Railene Souza Morais
55. Miriã Alves da Silva de Souza
56. Raiane Da Silva Conceição
57. Maria Rita Costa De Oliveira
58. Sariza Oliveira Ribeiro
59. Vitória Carolina A. dos Santos
60. Érica Beatriz Alves Vieira

APROVADOS – CADASTRO RESERVA

61. Alecxia Carvalho Lima
62. Leandra Silva Souza
63. Jackson Vinicius de Souza da Rocha
64. Jamily Nascimento Nunes
65. Vitória da Silva Souza
66. Maria Eloiza Matos da Cruz
67. Eduarda Alves Assunção
68. Lívia da Silva Portilho Martins
69. Clara Deniele Carvalho da Cruz
70. Letícia Victória Alves Borba
71. Letícia Lima dos Santos
72. Franciele Vitoria de S. Araújo
73. Vitória Souza Andrade
74. Micaele Alexandre Galvão
75. Ticiara dos Santos Lima
76. Antonio Josué Gomes de Lima
77. Érica Batista Silva
78. Athos Vinicius de Sousa

     Candidatos com Nota 3,5

79. Marilda Costa Lima
80. Ana Leude Martins da S. Dos Santos
81. Maria Leticia Soares Costa

82. Thalicia Oliveira Francisco

83. Emily Vitória Pereira Lima

     Candidatos com Nota 3,0

84. Marinalva Alves Costa

85. Maria do Amparo Pereira da Costa -

86. Raimara de Mora Silva

87. Antonia Edilene Souza Costa

88. Cristiane Pinheiro Bandeira

89. Ana Cássia Souza Santos

90. Mirelli Souza Fernandes Santos

91. Gustavo Marinho de Souza

92. Ana Maria Pimentel da Silva

93. Thayssa Bhiatriz L. Lima

94. Cíntia da Silva Conceição

95. Lucas Silva e Silva

96. Christian Costa Toledo

97. Anna Vitória Lima Portilho

98. Luis Felipe da Silva

        Candidatos com   Nota 2,5

99.             Noelene Carvalho Pereira
100. Elidiane Nunes da Silva Trindade
101. Jéssica Araújo Lima
102. Ingred Souza Assunção
103. Larisse Santana Brandão
104. Joana Gabriela Saldanha Sabino
105. Thayssa Bhiatriz L. Lima
106. Júlio César Francisco Martins
107. Livia Mariana dos Santos Feitosa
108. Ludimila de Araújo Lima
109. Ana Beatriz Silva Santos
110. Isabella Costa De Souza
111. Anna Vitória Lima Portilho
112. Ana Raika Rodrigues de Oliveira

Candidatos de cursos não preferenciais de acordo o item 3.1- C do
edital  Nº 01/2025

1. Alan Vinicius Nunes Farias

2. Ana Larissa Delmon Silva

3. Elisa Lopes Carvalho

4.  Heloiza Lima Sales

5. Henrique Coelho

6.  Fernanda Aparecida Silva Sena

7.   Joicy Teixeira Costa

8. Luara Barbosa dos Santos

9. Ludimilla de Oliveira Pacheco

10. Melissa Tenório Diniz Ramos

11. Otávio Augusto de Oliveira

12. Shayra Dédily Silva da Silva

13. Nikolle Santos Ferreira

              Candidatos desclassificados

1. Kassandra Silva Martins

2. Cryslane Dos Santos Marinho

3. Suzane Saraiva da Costa

4. Thiago A de Souza Alves

5. Maria de Fátima T. Da S. Trindade

6. Kauã Victor Santos Reis

7. Simone da Silva Oliveira

8. Pablo Silva dos Santos

9. Natania Silva Santos

10. Taís Michelly Ventura Farias

11. Isabela Vitória Correa Mendes

12. João Victor Sousa de Oliveira

13. Rosalina Pereira Lima

14. Francisca das C. de Souza Mendes

15. Aline Figueiredo De Queiroz

16. Francivania Borges da Silva

17. Edina Cristina Nunes do Nascimento

18. Darles Santos Da Silva

19. Mariana Martins Rodrigues

20. Marcela Rodrigues de Araujo

21. Victor Sousa de Oliveira

22. Veida Emilly Dos Santos Silva

23. Lauriane da Silva Souza

                                                         ANEXO II

LISTA DE DOCUMENTOS A SEREM ENTREGUES NA SECRETARIA
DE EDUCAÇÃO

• Cópia de cpf

• Cópia RG

• Título de eleitor

• Comprovante de votação na última eleição

• Carteira de reservista ( para homens)

• Certidão de nascimento ou casamento

• Comprovante de endereço

• Número de telefone

• Dados bancários